

证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2026-021

宝鼎科技股份有限公司

2026 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度财务会计报告是否经审计
是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	969,743,531.82	693,043,439.51	41.97%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,186,462.82	17,769,339.07	273.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	70,105,023.87	20,025,546.41	249.89%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	561,960,020.29	-486,104,228.21	165.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.37	604	35.04%
研发投入(元)	0.17	0.04	325.00%
研发费用占营业收入比例	0.01%	0.01%	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	43.1%	1.2%	358.8%
归属于上市公司股东的净利润	6.62%	2.56%	158.2%
归属于上市公司股东的现金流量净额	6.19%	2.78%	122.1%
归属于上市公司股东的净资产	1,049,045,509.89	1,097,043,736.23	-4.45%

(二)非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期金额	单位:元
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	19,192.12	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	340,163.89	
债务重组损益	-5,989,188.94	
资产减值准备	-1,567,000.00	
公允价值变动损益	-269,873.73	
其他	-3,946,000.00	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
适用 不适用

公司将不再将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明
适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
适用 不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

1.营业收入增加
2026年1-3月营业收入 306,000,000.00 2025年1-3月营业收入 199,000,000.00 变动比例 53.74% 主要系全资子公司新增销售所致

2.营业成本增加
2026年1-3月营业成本 234,204,422.22 2025年1-3月营业成本 154,326,211.11 变动比例 51.76% 主要系全资子公司新增销售所致

3.销售费用增加
2026年1-3月销售费用 10,484,220.01 2025年1-3月销售费用 6,889,238.68 变动比例 50.89% 主要系全资子公司新增销售所致

4.管理费用增加
2026年1-3月管理费用 1,146,223.04 2025年1-3月管理费用 6,361,332.26 变动比例 -81.76% 主要系全资子公司新增销售所致

5.财务费用增加
2026年1-3月财务费用 -1,676,723.07 2025年1-3月财务费用 -2,791,300.78 变动比例 39.96% 主要系全资子公司新增销售所致

6.其他综合收益增加
2026年1-3月其他综合收益 -8,311,399.44 2025年1-3月其他综合收益 -54,649.34 变动比例 84.52% 主要系全资子公司新增销售所致

7.其他权益工具增加
2026年1-3月其他权益工具 304,006.35 2025年1-3月其他权益工具 26,310,834.10 变动比例 -98.81% 主要系全资子公司新增销售所致

8.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 5,969,662.12 2025年1-3月其他流动资产 3,600,672.28 变动比例 64.14% 主要系全资子公司新增销售所致

9.其他非流动资产增加
2026年1-3月其他非流动资产 98,178,193.65 2025年1-3月其他非流动资产 22,356,653.41 变动比例 339.33% 主要系全资子公司新增销售所致

10.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 26,113,026.94 2025年1-3月其他流动资产 7,086,763.42 变动比例 268.26% 主要系全资子公司新增销售所致

11.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 73,964,183.11 2025年1-3月其他流动资产 18,349,959.89 变动比例 304.69% 主要系全资子公司新增销售所致

12.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 560,842,766.63 2025年1-3月其他流动资产 303,504,905.62 变动比例 83.17% 主要系全资子公司新增销售所致

13.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 2,711,595,224.13 2025年1-3月其他流动资产 1,676,708.39 变动比例 61.74% 主要系全资子公司新增销售所致

14.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 62,628,965.38 2025年1-3月其他流动资产 17,861,704.11 变动比例 250.59% 主要系全资子公司新增销售所致

15.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 35,576,643.41 2025年1-3月其他流动资产 18,356,163.12 变动比例 94.37% 主要系全资子公司新增销售所致

16.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 50,960,891.09 -96,354,326.61 变动比例 -151.80% 主要系全资子公司新增销售所致

17.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 3,027,201.01 2025年1-3月其他流动资产 -71,898,195.89 变动比例 23.89% 主要系全资子公司新增销售所致

18.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 0.00 180,347,341.17 变动比例 -100.00% 主要系全资子公司新增销售所致

19.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 263,000,000.00 401,467,304.17 变动比例 -34.61% 主要系全资子公司新增销售所致

20.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 229,536,000.00 48,750,000.00 变动比例 368.74% 主要系全资子公司新增销售所致

21.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 0.00 116,500,000.00 变动比例 -100.00% 主要系全资子公司新增销售所致

22.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 309,650,563.39 217,014,625.89 变动比例 42.23% 主要系全资子公司新增销售所致

23.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 -38,650,563.39 184,822,625.89 变动比例 -120.21% 主要系全资子公司新增销售所致

24.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 0.31 861.22 变动比例 -100.00% 主要系全资子公司新增销售所致

25.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 17,907,000.00 16,000,000.00 变动比例 11.88% 主要系全资子公司新增销售所致

26.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

27.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

28.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

29.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

30.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

31.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

32.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

33.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

34.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

35.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

36.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

37.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

38.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

39.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

40.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

41.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

42.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

43.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

44.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

45.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

46.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

47.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

48.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

49.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

50.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

51.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

52.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

53.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

54.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

55.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

56.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

57.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

58.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

59.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

60.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

61.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

62.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

63.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

64.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

65.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

66.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

67.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

68.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

69.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

70.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

71.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

72.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

73.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

74.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

75.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

76.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

77.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

78.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

79.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

80.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

81.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

82.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

83.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

84.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

85.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

86.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

87.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

88.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

89.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

90.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

91.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

92.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

93.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

94.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

95.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

96.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

97.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

98.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

99.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

100.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

101.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

102.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

103.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

104.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

105.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

106.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

107.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

108.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,000.00 13,000,000.00 变动比例 0.00% 主要系全资子公司新增销售所致

109.其他流动资产增加
2026年1-3月其他流动资产 13,000,0